
 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12)  

Завод за заштиту споменика културе града Београда – установа културе од 

националног значаја, објављује: 

              

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 Назив наручиоца: Завод за заштиту споменика културе града Београда Завод за 

заштиту споменика културе града Београда – установа културе од националног 

значаја 

  

Адреса наручиоца: Калемегдан Горњи град 14,  Београд  

  

Интернет страница наручиоца: www.belgradeheritage.com 

  

Врста Наручиоца : Индиректни корисник буџетских средстава - култура 

     

Врста предмета: радови 

– Извођење радова  на припреми и уређењу терена  око Спомен обележја из 

ослободилачких ратова Србије 1912-1918 у оквиру радова на инвестиционом 

одржавању, јавна набавка број  2/15, назив и ознака из општег речника набавке – 

радови на обнови -  ОРН: 45454100  

 

Уговорена вредност: 332.703,89 динара     

 

Критеријум за доделу уговора:  

Најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 10 

 

Понуђена цена: 

највиша -   2.499.915,00 динара без пдв-а 

најнижа -      332.703,89 динара без пдв-а 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 

 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 

14.05.2015. године 

 

Датум закључења уговора: 

09.06.2015. године 

 

Основни подаци о добављачу:  

''VB DECOR'' са седиштем у Београду, улица Боре Радојевића 2, ПИБ: 107932055 

Матични број: 63095222 

 

Период важења уговора:  

40 дана 

 

Остале информације: / 

http://www.belgradeheritage.com/

